Armand., Card. de Rohan.

De mandato emin. et ser. dom. cardinalis episcopi et principis Argentinensis Barbiers.

Debitas, ut par erat, retulit eminent. dom. cardinali et episcopo conventus in scripto gratias ac demum re in pace composita secuta est tranquillitas. Qua percepta fatus eminent. cardinalis et episcopus aliud misit rescriptum sequentis tenoris:

Rescriptum tertium eminent. domini cardinalis et episcopi.